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Republika e Kosovés
Republika Kosova -Republic of Kosovo
Akademia e Drejtésisé/ARademija Pravde/Academy of Justice

Nr.: 01/882/2023
Daté: 14.11.2023

Késhilli Drejtues 1 Akademisé s€ Drejtésisg,
N& mbéshtetje t€ nenit 10 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.1) dhe nenit 11 (paragrafi 4) t€ Ligjit

Nr. 05/L-095, pér Akademing e Drejtésisé, né mbledhjen e mbajtur me daté 14.11.2023, merr
kete:

VENDIM

I.  Miratohet plotésim/ndryshimi i Shtojcés 1- Struktura Organizative e Akademisé
s€ Drejtésisé e Rregullores Nr. 05/2023 pér Organizimin e Brendshém dhe
Sistematizimin e Vendeve t€ punés né Akademiné e Drejtésisé.

II.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Késhilli Drejtues.

Vendimi u dérgohet:
Drejtorit Ekzekutiv t&¢ Akademisé s€ Drejtésisé
Arkivit t&¢ Akademisé s€ Drejtésisé




Shtojcé 1-Struktura Organizative e Akademis€ s€ Drejtésisé

Pozicioni/Struktura Klasa Grupi i pérgjithshém ose i vecanté | Numri/
Totali

1. Drejtor Ekzekutiv Drejtuesilarté 2 | N/A 1

1.1. Zyrtar Certifikues Profesional 1 3.Gr. Specialist i buxhetit 1

1.2. Zyrtar Ekzekutiv Profesional 2 58.Gr. -Specialist i Administrimit t& 1
pérgjithshém

2. Departamentii Programeve Trajnuese

- Drejtor i Departamentit Drejtues i mesém | N/A 1

2.1. Divizioni pér trajnimin fillestar t&€ gjyqtaréve dhe

prokuroréve té shtetit

- Udhéheqgsi 1 Divizionit Drejtues i ulét N/A 1

- Zyrtar i larté pér trajnime Profesional 1 1. Gr. Specialist ligjor 2

2.2. Divizioni pér trajnimet e vazhdueshme pér
gjyqtaré dhe prokurorg té shtetit

- Udhéheqgsi 1 Divizionit Drejtues i ulét N/A 1
- Zyrtar i lart€ pér trajnime Profesional 1 1. Gr. Specialist ligjor 2
2.3. Divizioni pér trajnimet e stafit administrativ

gjyqgésor dhe prokurorial, avokatéve shtetéror,

avokatéve dhe profesioneve tjera t& lira.

- Udhg&heqgési 1 Divizionit Drejtues i ulét N/A 1
- Zyrtar 1 larté pér trajnime Profesional 1 1. Gr. Specialist ligjor 2
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2.4. Divizioni pér Analiza, Hulumtime, Botime dhe
Trajnues

- Udhéheqési i Divizionit Drejtues i ulét N/A 1

- Zyrtar i larté pér analiza dhe hulumtime Profesional 1 58.Gr. -Specialist i Administrimit t& 1
pérgjithshém

- Zyrtar pér statistika dhe analiza Profesional 2 58.Gr. -Specialist i Administrimit t& 1
pérgjithshém

- Trajnues i pérhershém Profesional 1 1. Gr. Specialist ligjor 2

3. Departamenti pér shérbime ligjore dhe té

Pérgjithshme

Drejtori i Departamentit Drejtues i mesém | N/A 1

3.1. Divizioni pér shérbime ligjore dhe bashképunim

ndérinstitucional

- Udhé&heqggési 1 Divizionit Drejtues i ulét N/A 1

- Zyrtar ligjor; Profesional 2 1. Gr. Specialist ligjor 1

- Zyrtar i larté pér komunikim dhe bashk&punim Profesional 1 1. Gr. Specialist ligjor 1

ndérinstitucional

- Zyrtar i larté gjuh&sor Profesional 1 58.Gr. -Specialist i Administrimit t& 2
Pérgjithshém

3.2. Divizioni pér Teknologji Informative, Totali:

- Udhéhegési i Divizionit Drejtues i ulét N/A 1

- Administrator i Lart€ i TI pér sisteme Profesional 1 61. Gr. - Specialist i sistemeve t& 1
TIK

- Zyrtar i larté pér mésim né distancé Profesional 1 1. Gr.Specialist ligjor 1

3.3. Divizioni pér Mbéshtetje Administrative dhe Totali:

Logjistiké

- Udhéheggési i Divizionit Drejtues i ulét N/A 1

- Asistent i pranimit/logjistikés Profesional 3 58.Gr.Specialist i Administrimit t& 1
Pérgjithshém

- Zyrtar administrativ Profesional 3 58.Gr.Specialist i Administrimit t& 1
Pérgjithshém

- Zyrtar i pasuris€ Profesional 2 4. Gr. Specialist i ekonomisé 1
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Divizioni pér Buxhet dhe Financa

Udhé&heqgési i Divizionit
Zyrtar pér Shpenzime
Zyrtar 1 larté pér buxhet dhe financa

Drejtues 1 ulét
Profesional 2
Profesional 1

N/A
4.Gr.Specialist 1 ekonomisé
3.Gr. Specialist i Buxhetit

Zyrtar i larté i Personelit
Zyrtar i larté i Personelit

Profesional 1

7.Gr. Specialist i burimeve
njerézore

Zyrtari i Prokurimit
Zyrtar i Prokurimit

Profesional 2

5. Gr. - Specialist 1 prokurimit
publik

Totali:
1

Numri i pérgjithshém i té punésuarve né
Akademiné e Drejtésisé

TOTAL
I: 36
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